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Dashur prindër dhe kujdestarët,
Unë shpresoj se ky buletin ju gjen mirë. Para pushimeve të shkurtit, ne festuar Ditën e Shkollës 100. Ne kemi tani kaluara në pikën mënyrë gjysmë në vitin shkollor. Unë dua t'ju falenderoj për mbështetjen tuaj si ne vazhdojmë të partner së bashku për të siguruar fëmijët tanë me arsim të mirë të mundshme. Unë jam i mirëpresim të shohim ju në 13 mars për Parent Teacher ditë
Konferencës.

Shkencë  i drejtë
[image: image2.wmf]Panairi vjetor ynë shkenca do të mbahet javën e 12 mars në sallën gjitha Qëllimi. Çdo klasën e fituesit do të shfaq shkenca e tyre të klasës të projektit. Ju lutem vizitoni dhe tregoni mbështetjen tuaj për të gjithë shkencëtarët tanë të rinj.
Kartat Raporti i / e prindërve
Prindërit mund të takohen me mësuesit gjatë ditës në vijim konferencë caktuar:
E martë mbasdite / Evening - 13 mars
Herë e sakta janë të përshkruara në një njoftim të veçantë. Lutemi bëni një përpjekje për të përmbushur me mësuesin e fëmijës suaj. Nuk kartat raporti do të jepet për studentët.
Pjesëmarrja dhe Alert vonesën!
Është thelbësore që fëmija juaj të ndjekin shkollën rregullisht. Nëse fëmija juaj mungon, një shënim justifikim duhet t'i dërgohet mësues në ditën e fëmija kthehet në shkollë. Kujtesë - Fëmijët duhet të jenë në klasën e tyre nga ora 8:00 jam në mënyrë që të mos jetë e shënuar në fund! Dyert Shkolla hapur në 7:30 paradite. 
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March 20th – Spirit Sale - $1.00

March 28th – Card Party @ Maestro’s 

20 Mar - Shitja Spirit - $ 1,00
28 Mar - Card Partia @ e Maestro
Mars kalendar
6 Mar - shkrim e këndim / Pajama natë 6:00-8:00 klasat K dhe 1
7 Mars - shkrim e këndim / Pajama natë 6:00-8:00 Notat 2 & 3
8 Mar - shkrim e këndim / Pajama natë 6:00-8:00 Notat 4 & 5
E martë, mars 13 është një gjysmë-ditë për prindër-mësues konferencave. Shkarkimi fillon në 11:30
30 Mar - Open House Kopshti 09:00
Looking Përpara - Prill Calendar

06-13 prill - pushimet Pranvera

Prill 17, 18, 19 - adresa: test notat ELA 3-4-5

Prill 25-26-27 - test adresa: Vizitoni faqen tonë të internetit nëMath notat 3-4-5


Përshëndetje TE GJITHA!!   (
Këtë muaj ne do të pret një Café ushqyerit. Ne do të shkëmbimin e ideve rreth mënyrave për të ndihmuar familjet e ngrënë të shëndetshme. Ne gjithashtu do të pret një seminar me titull Kuptimi Bullying, ne do të diskutojmë mbi detajet se pse ndodh dhe se si për të identifikuar siç duhet atë. Detajet do të ndjekin. 
Kujtesë! Ky muaj është fillimi i Departamentit të New York City e Arsimit Studimin e Mjedisit pestë vjetore të mësuarit për të gjithë prindërit. Këtë vit, ne shpresojmë që prindërit më shumë do le zëri i tyre të dëgjohet nga kompletimin e studimit. Mos harroni nëpërmjet anketës, mendimet tuaja me të vërtetë të mbështeteni. Ju mund të ndryshojë shkollën tuaj.
Mrs. Forde

              
Come to the Card Party!





Ejani të Partisë Card!











